平成 23 年 4 月 18 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 壱 番 屋

代表者の役職名 代表取締役社長 浜 島 俊 哉

（コード番号  7630 東証第 1部・名証第 1部）

（問い合わせ先）常務取締役経営企画室長 阪口裕司

ＴＥＬ 0586-81-0792

ボランティア活動者への無償カレー提供等について

この度の東日本大震災により被災された皆様に心よりお見舞い申し上げますとともに、

一日も早い復旧・復興をお祈りいたします。
東日本大震災の被災地への支援活動として、下記のとおり被災地でボランティア活動

をされている方へ、当社店舗にて無償でのカレー提供を始めましたのでお知らせいたし

ます。（但し、1,000 円以内）
また、支援活動以外の震災関連の状況につきましても、あわせてご報告させていただ

きます。

記

1. ボランティア活動者への無償カレー提供について

実施期間：4/16（土）～終了時期は未定
実施時間：店舗営業時間内

   実施店舗：宮城県、福島県、岩手県内のカレーハウスＣｏＣｏ壱番屋全店
        （宮城県 15 店舗、福島県 7 店舗、岩手県 3 店舗）

メニュー：店舗で提供している全メニューの中から、お好きなメニュー（※）を

提供させて頂きます。（※1,000 円以内）
そ の 他：ボランティア活動者であることを確認するために、「ボランティ活動保

険加入者カード」「ボランティア活動者ステッカー」などのご提示をお

願いします。

2. 店舗・メニューの状況について

震災により一時営業を停止しておりました東北・関東地区の一部店舗は、ライフ

ラインの復旧や店舗への配送網の再構築などから徐々に営業を再開することができ、

本日時点の営業中止店舗数は 1 店舗（千葉県：京成津田沼駅前店）となりました。
また、一時販売を中止していた「ビーフカレー」「ハッシュドビーフ」につきまし

ては、4 月に入って栃木・佐賀両工場での生産を再開しておりますので、4 月 20 日

頃までには全店で販売できる見通しでございます。

以上